Nº 68, quarta-feira, 9 de abril de 200898 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1026709-0>

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 32/2008

Comunicamos que o edital da licitação supra citada, pu-
blicada no D.O. de 27/03/2008 foi alterado. OBJETO : PREGAO
ELETRONICO Registro de Preçospara futuras confecções de im-
pressos gráficos.

Total de Itens Licitados: 00041 Novo Edital: 09/04/2008 das
08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h59 . Endereço: SAFS quadra 8, Lote
1, Bloco A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Pro-
postas: a partir de 09/04/2008 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br. Abertura das Propostas: 23/04/2008, às 14h00 no site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 08/04/2008) 080001-00001-2008NE000032
<!ID1026710-0>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 108/2007

A pregoeira torna público o resultado da licita ção para
Registro de Preços para futuras aquisições de café torrado e moído de
primeira qualidade do tipo superior sendo adjudicado à empresa
COMPANHIA CACIQUE DE CAFÉ SOLÚVEL no valor unitário de
R$ 5,12 o pacote de 500 gramas, quantidade registrada de 15.000
pacotes.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

(SIDEC - 08/04/2008) 080001-00001-2008NE000001

<!ID1026678-0>

<!ID1026679-0>

<!ID1027860-0>

<!ID1026231-0>

<!ID1025475-0>